EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 001/2024

A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DE LUCAS DO RIO VERDE,

estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, notifica as pessoas físicas ou jurídicas abaixo

relacionadas,  para  que,  em razão  do  mau estado de  conservação  e  higiene  atual  de  seus  respectivos

imóveis, promovam a limpeza necessária no prazo máximo de 10 dias após a publicação deste edital. O não

atendimento desta  notificação no prazo estabelecido implicará  a  execução do serviço  de  limpeza pelo

Município, bem como cobrança de todas as despesas decorrentes e aplicação de multa pertinente.

Nome do(a) Notificado(a)
ACKSON GEOBER ZANANDREA

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

13/2024 Bandeirantes 10 92 34 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art.
14 da Lei Municipal 60/2008

Nome do(a) Notificado(a)
ACKSON GEOBER ZANANDREA

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

14/2024 Bandeirantes 10 92 34 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art.
14 da Lei Municipal 60/2008

Nome do(a) Notificado(a)
ANDRE ALVES DA CONCEIÇÃO

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

15/2024 Bandeirantes 10 92 2 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art.
14 da Lei Municipal 60/2009

Nome do(a) Notificado(a)
JOAO ELIR PAVEI BIF

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

16/2024 Bandeirantes 10 96 2 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art.
14 da Lei Municipal 60/2010

Nome do(a) Notificado(a)
GIOVANI SILVA AMORIM

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

17/2024 Bandeirantes 10 100 1 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art.
14 da Lei Municipal 60/2011

Nome do(a) Notificado(a)
HILDO IRIO SCHERER E CELIA MARIA SCHERER

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

18/2024 Menino Deus 3 100D 1 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art. 14
da Lei Municipal 60/2012

Nome do(a) Notificado(a)
HILDO IRIO SCHERER E CELIA MARIA SCHERER

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

19/2024 Menino Deus 3 100D 2 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art. 14
da Lei Municipal 60/2013

Nome do(a) Notificado(a)
LUCIA TRINDADE LAZZAROTO E ROBERTO ANTONIO LAZZAROTO

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

20/2024 Vida Nova 42 78 16 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art. 14
da Lei Municipal 60/2014

Nome do(a) Notificado(a)
HEITOR ORSO

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

21/2024 Vida Nova 42 78 17 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art. 14
da Lei Municipal 60/2015

Nome do(a) Notificado(a)
CARLOS ERNESTO PASTRI

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

22/2024 Vida Nova 42 78 19 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art. 14
da Lei Municipal 60/2016

Nome do(a) Notificado(a)
ADELSON SILVA DUTRA

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

23/2024 Vida Nova 42 78 20 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art. 14
da Lei Municipal 60/2017

Nome do(a) Notificado(a)
CONSTRUTORA EGIDE LTDA- EPP

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

24/2024 Vida Nova 42 100 12 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art. 14
da Lei Municipal 60/2018

Nome do(a) Notificado(a)
CONSTRUTORA EGIDE LTDA- EPP

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

25/2024 Vida Nova 42 100 21 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art. 14
da Lei Municipal 60/2017

Nome do(a) Notificado(a)
CONSTRUTORA EGIDE LTDA- EPP

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

26/2024 Vida Nova 42 100 11 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art. 14
da Lei Municipal 60/2018

Nome do(a) Notificado(a)
MARIA CLARICE DA SILVA

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

27/2024 Vida Nova 42 100 28 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art. 14
da Lei Municipal 60/2017

Nome do(a) Notificado(a)
CONSTRUTORA EGIDE LTDA- EPP

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

28/2024 Vida Nova 42 100 29 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art. 14
da Lei Municipal 60/2018

Nome do(a) Notificado(a)
CHRISTIAN GEMELLI HISTER

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

29/2024 Vida Nova 42 100 30 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art. 14
da Lei Municipal 60/2017

Nome do(a) Notificado(a)
THASIANE THAIS SILVA

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

30/2024 Vida Nova 42 100 31 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art. 14
da Lei Municipal 60/2018

Nome do(a) Notificado(a)
CONSTRUTORA EGIDE LTDA- EPP

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

31/2024 Vida Nova 42 100 1 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art. 14
da Lei Municipal 60/2017

Nome do(a) Notificado(a)
CONSTRUTORA EGIDE LTDA- EPP

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

32/2024 Vida Nova 42 100 2 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art.
14 da Lei Municipal 60/2018

Nome do(a) Notificado(a)
RONALD ALMEIDA DA SILVA

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

33/2024 Vida Nova 42 100 5 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art.
14 da Lei Municipal 60/2017

Nome do(a) Notificado(a)
STAELMA BEATRIZ DA SILVA QUARESMA ESTEVES DO NASCIMENTO

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

34/2024 Parque das
Américas

35 5 21 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art.
14 da Lei Municipal 60/2018

Nome do(a) Notificado(a)
STAELMA BEATRIZ DA SILVA QUARESMA ESTEVES DO NASCIMENTO

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

35/2024 Parque das
Américas

35 5 20 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art.
14 da Lei Municipal 60/2017

Nome do(a) Notificado(a)
VALDIR MIQUELIN

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

36/2024 Parque das
Américas

35 5 16 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art.
14 da Lei Municipal 60/2018

Nome do(a) Notificado(a)
JULIANA APARECIDA FERRONATO DE ANDRADE

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

37/2024 Parque das
Américas

35 9 20 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art.
14 da Lei Municipal 60/2017

Nome do(a) Notificado(a)
ELAINE REGINA DA SILVA

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

38/2024 Parque das
Américas

35 9 21 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art.
14 da Lei Municipal 60/2018

Nome do(a) Notificado(a)
MARCOS TOMAZIN

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

39/2024 Parque das
Américas

35 9 22 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art.
14 da Lei Municipal 60/2017

Nome do(a) Notificado(a)
EDNA APARECIDA RIBEIRO FAILLA

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

40/2024 Parque das
Américas

35 9 7 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art.
14 da Lei Municipal 60/2018

Nome do(a) Notificado(a)
ROMULO CESAR DE LIMA MATOS

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

41/2024 Parque das
Américas

35 6 4 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art.
14 da Lei Municipal 60/2017

Nome do(a) Notificado(a)
DIRCEU LUIZ MARIN

Número do Auto de
Notificação

Identificação do Imóvel
Dispositivos Legais Infringidos

Bairro Setor Quadra Lote

42/2024 Parque das
Américas

35 4 3 Decreto Municipal nº 6526/2023; Art.
14 da Lei Municipal 60/2018

Lucas do Rio Verde-MT, 15 de Janeiro de 2024.

Paulo Vicente Nunes
Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente